
dnů

Smlouva

Číslo jednací
CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
rektorát
Ovocný trh 560/5
116 36  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
ppm factum research s.r.o.
Bucharova 1281/2
158 00 Praha 13
Česká republika

950223025Číslo objednávky

31.10.2023Datum vystavení

Způsob platby

Univerzita Karlova   
Centrum pro otázky životního prostředí

Ovocný trh 560/5
11636  Praha 1
Česká republika

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00216208
Vysoká škola (veřejná, státní)Typ

OBJ41CŽP - 25Doklad

47121793 CZ47121793DIČIČ IČ

Objednáváme u Vás sběr dat o efektu přirozenosti a komplexity prostředí na environmentální preferenci s pomocí elektronického dotazníku, včetně
jeho programování, v rámci řešení výzkumného projektu LIFE-IP: N2K Revisited (LIFE17IPE/CZ/000005).

Počet sebraných platných odpovědí v dotazníkovém šetření: 6150

Sběr dat proběhne za následujících podmínek:
- Cílovou populací šetření je dospělá populace České republiky.
- Vzorek bude splňovat kvóty pro pohlaví, věk (min. 4 kategorie), vzdělání (min. 3 kategorie), kraj a velikost místa bydliště (min. 3 kategorie),
přičemž kvóty budou nastaveny tak, aby vzorek svou strukturou odpovídal obecné dospělé populaci České republiky (přípustná chyba pro každou
kategorii ± 10 % podílu dané kategorie).
- Navržené kvóty budou předem odsouhlaseny zadavatelem.
- Respondenti budou rekrutováni dodavatelem z internetového panelu; tento panel bude zahrnovat minimálně 6 000 aktivních respondentů, přičemž
každý z těchto respondentů byl v předcházejícím 1 roce počítaném do dne konce lhůty pro podání nabídek dotazován alespoň 1x a má trvalý pobyt
na území ČR.
- Všichni respondenti budou dotazování s pomocí on-line elektronického dotazníku.
- Klíčovou částí dotazníku jsou obrazové stimuly (fotografie). Při sběru dat bude zajištěna dostatečná velikost a kvalita zobrazení těchto stimulů.
Dotazník bude respondentům prezentován na stolním počítači nebo notebooku s dostatečnou velikostí obrazovky, a pokud možno kvalitním
rozlišením. Vyplnění dotazníku na mobilním telefonu nebo tabletu není přípustné.
- Případné odměny budou vypláceny na náklady dodavatele (tj. k tíži zakázky).
- Zadavatel bude informován o výši odměny účastníkům šetření.
- Data budou předána ve formě datové matice formátu .xlsx a .csv s pojmenovanými proměnnými a definovanými hodnotami včetně chybějících a
kódy obcí.
- Bude zpracována technická zpráva o průběhu šetření, která bude zahrnovat informaci o zajištění motivace respondentů a podílu pozvaných
respondentů k počtu respondentů, kteří se šetření zadavatele zúčastnili (tj. non-response) a to do 14 dní od ukončení sběru dat. Technická zpráva
bude také obsahovat informaci, jakým způsobem dodavatel kontroloval podmínku vyplnění dotazníku na stolním počítači nebo notebooku.
- K technické zprávě o průběhu šetření bude poskytnuta osobní konzultace.

Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit a zaslat zadavateli nejdříve po splnění celého díla bez vad a nedodělků.
Dodavatel je povinen postupovat v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky.

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 484 000.0021Sběr dat 2023 – LIFE-IP:
LIFE17IPE/CZ/000005

400 000.00 84 000.00

Razítko a podpis

Kč484 000.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

950223025Číslo objednávky 1Strana

(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


